GNR20BHZ Details PDF
රකාශනරකාශන කමකම © 2020 ඉෙල ෙරා කඉෙල ෙරා ක සංරචකවලසංරචකවල වාස යවාස ය ෙබ හ නාෙබ හ නා
 තැපෑල: Info@infinity-electronic.com
නය: 17F, ග ෙල  වා ජ ෙගාඩනැ ල, 114-118 ෙලා හා  පාර, ව  චා , ෙහාංෙකාං
Crydom GNR20BHZ Crydom සපය නා Crydom ෙබ හ නා
Sensata Technologies – Crydom GNR20BHZ
Crydom
රෑපය රෑපණය ය හැ ය. පාදන තර සඳහා තර
බල න.
ෙකාට  අංකය GNR20BHZ
පාදක Crydom
තර SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
රමාණය ෙකාපමණද 1111 pcs
ද ත පත
VOLTAGE - LOAD 48V ~ 600V
VOLTAGE - ආ නය 90 ~ 140VAC
මා ෙ  ලාසය Screw Terminal
සැප කාර උපාංගය ඇ රැම -
මාලාව GNR
ඇ රැ  ම Bulk
ඇ රැම / න Module
මැ  ව ගය AC, Zero Cross
ෙවන  න 646-1019
ථාපන ව ගය DIN Rail
ෙතතමනය සංෙ  ම ටම (MSL) 1 (Unlimited)
ධාරා පැට ම 20A
දහ  ත වෙ  / ROHS ත වය Lead free / RoHS Compliant
තරා මක සටහන Solid State Relay SPST-NO (1 Form A) Module
ප පථය SPST-NO (1 Form A)
GNR20BHZ
ෙකාට  අංකය: GNR20BHZ
පාදකයා / ෙවළඳ නාමය: Crydom
පාදනය තරය SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ද තෙපාත:
ෙර හ  ත වය ෙනා ෙ  / RoHS අ ල ම
ෙතාග ෙකා ෙ 1111 pcs stock
නැ ගත කර න ෙහාංෙකාං
නැ ගත ෙ  මා ගය DHL/Fedex/TNT/UPS/EMS
GNR20BHZ.pdf
ලල ගණගණ  ඉඉ  මම
GNR20BHZ ව ගෙ  තර
GNR20BHZ.pdf
සබැසබැ  ඇඇ
ආ තආ ත පාදනපාදන
GNR20DHR
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  1229 pcs
RFQ
GNR20ACZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  976 pcs
RFQ
GNR1R250
පාදක :  Sprague Goodman
තර:  CAP TRIMMER 0.3-1.2PF 500V
ගබඩාෙ  ඇත:  2570 pcs
RFQ
GNR20DHZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  1018 pcs
RFQ
GNR25BCZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY 3PST-NO 25A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  296 pcs
RFQ
GNR1R200
පාදක :  Sprague Goodman
තර:  CAP TRIMMER 0.3-1.2PF 500V
ගබඩාෙ  ඇත:  2644 pcs
RFQ
GNR20BCZ
පාදක :  Crydom Co.
තර:  SSR GNR 22.5MM 480VAC 90-140VAC
ගබඩාෙ  ඇත:  1054 pcs
RFQ
GNR10DHZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 10A 24-280V
ගබඩාෙ  ඇත:  1309 pcs
RFQ
GNR20DCZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  1280 pcs
RFQ
GNR25ACZ
පාදක :  Crydom Co.
තර:  SSR GNR 90MM 3-PHASE 480VAC
ගබඩාෙ  ඇත:  401 pcs
RFQ
GNR20AHZ
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  924 pcs
RFQ
GNR20DCR
පාදක :  Crydom
තර:  SSR RELAY SPST-NO 20A 48-600V
ගබඩාෙ  ඇත:  1193 pcs
RFQ